XLII. 1. Apostoli nostri evangelizati sunt ab Iesu Christo Domino nostro. Iesus Christus a Deo missus, 2. ... apostoli a Christo; facta sunt ergo utraque ordine ex voluntate Dei. 3. Mandata igitur accipientes et impleti per resurrectionem Domini Iesu Christi et fideles facti verbo Dei, cum

plenitudine Spiritus Sancti exierunt evangelizare regnum Dei incipere venire.

4. Secundum municipia ergo et civitates praedicantes <et> eos qui obaudiebant voluntati Dei baptizantes praeponabant primitiva eorum, probantes spiritu, in episcopos et ministros, qui incipiebant credere. 5. Et hoc non novum; ex multis enim temporibus scriptum erat pro episcopis et ministris. Sic enim dicit scriptura: *Praeponam episcopos eorum in iustitia, et ministros eorum in fide.*

XLIII. 1. Et quid mirum, si qui in Christo creditum a Deo opus tale de constituerunt illos? ubi et beatus *fidelis in tota domo* Moyses praecepta sibi omnia notavit in sacris libris, cui et obsecuti sunt ceteri prophetae testificantes quae per eum legibus continentur. 2. Ille enim zelo incidente de sacerdotali et contententium tribuum, quae eorum esset hoc mirifico nomine composita, iussit ex duodecim tribubus principes sibi offerre virgas inscriptas unuscuiusque tribus nomen; et accipiens eas alligavit et signavit anulis tribuum principum et posuit in tabernaculum ... 3. ... signavit claves, similiter et virgas, 4. et dixit illis: Viri fratres, cuiusque tribus virga floruerit, hanc elegit Deus in pontificatum deservire illi. 5. Luce autem orta convocavit omnem Israhel, sescenta milia virorum, et ostendit principibus tribuum ... et aperuit tabernaculum testimonii, et protulit virgas; et inventa est virga Aaron non tantum florida, sed et fructum habens. 6. Quid putatis, fratres? Non sciebat Moyses hoc fieri? Maxime sciebat; sed ne discordia fieret in Israhel, sic fecit, ut honorificaretur nomen veri et uni; cui honor in saecula saeculorum. Amen.

XLIV. 1. Et apostoli nostri scierunt per Dominum nostrum Iesum Christum, quia contentio erit pro nomine aut episcopatu. 2. Propter hanc causam prudentiam accipientes perpetuam praeposuerunt illos supradictos, et postmodum legem dederunt ut, si dormierint, suscipiant viri alii probati

ministerium eorum. 3. Igitur illos constitutos ab illis vel postmodum a quibusdam viris ornatis consentiente ecclesia omni et ministrantes sine querela gregi Christi cum humilitate et tacite, sine invidia et testimonio reddito multis temporibus ab omnibus, hos aestimamus non debere eici ab administratione. 4. Peccatum enim non minimum nobis erit, si eos, qui sine querela et iuste obtulerunt munera episcopatus, reprobemus. 5. Beati qui praecesserunt seniores, qui fructum et perpetuam habuerunt solutionem; non enim verentur, ne quis illos deponat de loco illo. 6. Videamus enim quia quosdam vos reprobastis bene operantes ex illo sine querela illis functo ministerio.